
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области гимназия имени Заслуженного учителя Российской

Федерации Сергея Васильевича Байменова города Похвистнево
городского округа Похвистнево Самарской области

(ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова города Похвистнево)

от 27 августа 2021 года                                                                       № 348-од

Приказ  
О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

    В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 гг. № 273-
ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации  целях  урегулирования
разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам
реализации права на образование, в т.ч. в случае возникновения конфликта
интересов педагогического работника, применения локальных нормативных
актов,  обжалования  решений  о  применении  к  обучающимся
дисциплинарного взыскания, на основании Положения  

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать в ГБОУ гимназии им. С.В.Байменова города Похвистнево 
комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений в следующем составе

законные представители несовершеннолетних обучающихся 
     Сучкова Ольга Игоревна,  
    Балкарова Гузель Хабибнуровна, 
    Сагдеева Диляра Рахимзяновна;

работники организации
     Александрова Анна Юрьевна – методист СП ЦДТ «Пируэт»,   
     Власова Наталья Анатольевна – заместитель директора по УВР,
     Егорова Светлана Михайловна – руководитель СП «Детский сад Сказка».

2.Организовать  работу  по  созданию  и  осуществлению  деятельности
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений,  руководствуясь  «Положением о  комиссии  по  урегулированию
споров  между  участниками  образовательных  отношений»,  утвержденным
приказом директора от 03.02.2020г. № 50-од.



3.Александрову  П.В.,  заместителю  директора  по  ИКТ,   разместить  на
официальном сайте ГБОУ гимназии им. С.В.Байменова города Похвистнево
данный  приказ  «О  создании  комиссии  по  урегулированию  споров  между
участниками образовательных отношений» до 01.09.2021

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                          Г.И.Павлова
ГБОУ гимназии
им. С.В.Байменова
города Похвистнево


	​ Самарской области гимназия имени Заслуженного учителя Российской Федерации Сергея Васильевича Байменова города Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области

		O=ГБОУ гимназия им. С.В.Байменова города Похвистнево,CN=Павлова Галина Ивановна,E=gipav@gimnazia-baimenova.ru
	2021-09-30T07:32:31+0000
	Самарская область, город Похвистнево
	утверждено руководителем учреждения




